
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

DECRETO N° 01/2017 
 

 
OGGETTO : 

 
NOMINA MEMBRO COMMISSIONE GIUDICATRICE AFFIDAMENTO 

SERVIZIO ILLUMINAZIONE VOTIVA DEL COMUNE DI TICINETO.  
 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE  addì  DODICI del mese di  GIUGNO  nella Sede Municipale la 
sottoscritta  GRIGNOLIO Armanda  nella sua qualità di Sindaco del Comune di Balzola ; 
 
VISTA la richiesta pervenuta dal Comune di TICINETO in data odierna e protocollata al prot. 
generale al n° 1367 del 12/06/2017 , relativa a nulla-osta per la nomina del geom. DEBERNARDI 
Livio, quale componente della commissione giudicatrice per la valutazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa per l’affidamento del servizio di illuminazione votiva del cimitero 
comunale, nella gara del 14/06/2017. 
 
RITENUTO nulla-ostare in merito all’autorizzazione . 
 

D E C R E T A  
 
1) AUTORIZZARE il dipendente DEBERNARDI geom. Livio allo svolgimento dell’incarico di 
membro della commissione giudicatrice, di cui all’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., del Comune di 
Ticineto  per l’aggiudicazione del servizio di illuminazione votiva del Cimitero Comunale prevista per 
il giorno 14/06/2017  alle ore 15.00. 
 
2) COMUNICARE  il presente provvedimento al Comune di Ticineto per gli adempimenti di 
competenza  . 

IL SINDACO 
F.to   GRIGNOLIO  Armanda 

 
PER ACCETTAZIONE  
    DEBERNARDI geom. Livio    
__________________________________________________________________________________ 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Balzola , lì  15/06/2017 

IL RESPONSABILE DELL PUBBLICAZIONI  
F.to   DI MARIA  dr.ssa maria Luisa 

 

COPIA 


